
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na pokrycie kosztów pobytu w Izbie Wytrzeźwień w Toruniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na 
rzecz Gminy Miasto Toruń z siedzibą w Toruniu, przy ulicy Wały gen. Sikorskiego 8, na pokrycie kosztów 
pobytu w Izbie Wytrzeźwień przy ulicy Kasztanowej 16 w Toruniu, osób nietrzeźwych zatrzymanych na 
terenie Gminy Golub- Dobrzyń. 

§ 2. Środki finansowe na pokrycie dotacji celowej są zabezpieczone w budżecie Gminy Golub-Dobrzyń na 
2025 r. w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 2 oraz zasady jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Golub-Dobrzyń a Gminą Miasto Toruń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2024 r. poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D683E625-A9F4-49B3-ABED-21987F97A0BB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą formy pokrywania wydatków za pobyt osób nietrzeźwych z terenu Gminy 
Golub-Dobrzyń w Izbie Wytrzeźwień w Toruniu celowe jest podjęcie uchwały Rady Gminy Golub-Dobrzyń na 
podstawie której zostanie udzielona dotacja Gminie Miasto Toruń na pokrycie kosztów pobytu osób 
nietrzeźwych w Izbie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D683E625-A9F4-49B3-ABED-21987F97A0BB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


